BP 1182 p 657r 06 wo 07-12-1401.

Johannes zvw Godefridus van Broecheoven en zijn schoonzoon Florencius zvw Willelmus gnd van den Velde verkochten aan Willelmus Bac zvw Mathijas, tbv Johannes gnd van den Velde, een n-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hoeve in Esch, ter plaatse gnd die Hove, die eertijds was van voornoemde Godefridus van Broecheoven, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Johannes van den Velde.

Johannes filius quondam Godefridi van Broecheoven et Florencius filius quondam Willelmi dicti van den Velde #eius gener# hereditarie vendiderunt (dg: Johanni) Willelmo Bac filio quondam Mathije ad opus Johannis dicti van den Velde hereditarium censum trium librarum (dg: communis pagamenti) #monete# solvendum anno quolibet hereditarie in festo purificationis ex (dg: quodam manso cum suis attinentiis singulis et universis quocumque locorum situatis #domo et area) quodam manso dictorum venditorum# sito in parochia de Eijsche in loco dicto die Hove (dg: promittentes dicti Johannes et Florencius warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere qui) atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis et qui mansus dudum fuerat Godefrido' de Broecheoven predicti promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et #aliam# obligationem deponere exceptis censu domini nostri ducis et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Busco dicto Johanni van den Velde exinde solvendis prius et sufficientem facere. Testes Veer et Gheel datum supra.

BP 1182 p 657r 07 wo 07-12-1401.

Henricus van Haren zvw Johannes van Haren verkocht aan Johannes zvw Godefridus van Broecheoven en zijn schoonzoon Florencius zvw Willelmus van den Velde een b-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een hoeve, gnd die Hoeve, van wijlen voornoemde Godefridus van Broecheoven, in Esch, welke hoeve nu behoort aan voornoemde Johannes zvw Godefridus van Broecheoven en zijn schoonzoon Florencius zvw Willelmus van den Velde.

Henricus de Haren filius quondam Johannis de Haren hereditarium censum trium librarum monete quem solvendum habet hereditarie purificationis ex quodam manso dicto die Hoeve (dg: sito in par) quondam Godefridi de Broecheoven sito in parochia de Eijssche atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus #sive sitis# et qui mansus nunc ad Johannem filium dicti quondam Godefridi de Broecheoven et Florencium filium quondam Willelmi van den Velde generum eiusdem Johannis dinoscitur pertinere ut dicebat hereditarie vendidit dicto' Johanni et Florencio eius genero promittens super omnia warandiam et obligationem in dicto censu existentem deponere. Testes datum supra.

1182 p. 658v.

in profesto conceptionis Marie: woensdag 07-12-1401.

BP 1182 p 658v 01 wo 07-12-1401.

Margareta wv Henricus gnd die Bruijn en Arnoldus, Johannes en Aleijdis, kwv

voornoemde Henricus gnd die Bruijn en Margareta, droegen als huwelijksgeschenk over aan Wolterus gnd van den Eijnde zvw Willelmus van den Eijnde een b-erfcijns van 8 pond geld ten tijde van de betaling in de beurs gaand, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een hoeve, gnd Lijndouwen, in Someren, welke cijns Bartholomeus van Beke gekocht had van Henricus gnd Watermael, en welke cijns Johannes gnd Zuters ev Hadewigis dv Bartholomeus van Beke destijds bezat en verkocht had aan wijlen voornoemde Henricus gnd die Bruijn. Willelmus en Henricus, minderjarige bv voornoemde Arnoldus, Johannes en Aleijdis zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen.

Margareta relicta quondam Henrici dicti die Bruijn #cum tutore# Arnoldus Johannes #fratres# et Aleijdis #cum tutore# liberi dicti quondam Henrici dicti die Bruijn ab eodem Henrico et dicta Margareta sua 'quondam uxore procreati hereditarium censum octo librarum monete pro tempore solucionis ad bursam currentis solvendum anno quolibet hereditarie in festo beati Remigii ex quodam manso dicto Lijndouwen sito in parochia de Zoemeren et ex attinentiis eiusdem 'universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quem censum Bartholomeus de Beke (dg: ex) erga Henricum dictum Watermael emendo acquisierat prout in litteris et quem censum Johannes dictus Zuters ut maritus legitimus Hadewigis sue uxoris filie Bartholomei de Beke ad se tunc spectare dicebat et hereditarie vendiderat (dg: Henrico dicto die Bruijn predicto quondam predicto) dicto quondam Henrico dicto die Bruijn et supportaverat cum litteris et iuribus sibi in illis et que in eis continentur quovis modo competentibus prout in litteris super hoc confectis continentur hereditarie supportaverunt Woltero dicto van den Eijnde filio quondam Willelmi van den Eijnde tamquam in dono matrimoniali ad jus opidi de Buscoducis cum litteris et iuribus et que continentur in eisdem ipsis quovis modo competentibus promittentes dicti Margareta #cum tutore# et Arnoldus Johannes et Aleijdis #cum tutore# super omnia huiusmodi supportacionem ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere insuper promiserunt dicti Margareta et eius liberi sepe dicti (dg: qu) sub obligatione predicta quod Willelmum et Henricum fratres dictorum Arnoldi Johannis et Aleijdis cum ad annos pubertatis pervenerint super dicto censu octo librarum ad opus dicti Walteri dicti van den Eijnde facient renunciare. Testes Veer et Hubertus datum supra.

BP 1182 p 658v 02 wo 07-12-1401.

Voornoemde Margareta wv Henricus gnd die Bruijn en Arnoldus, Johannes en Aleijdis, kvw voornoemde Henricus gnd die Bruijn en Margareta, schonken aan Walterus van den Eijnde en zijn vrouw Elizabeth dvw voornoemde Henricus die Bruijn een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Someren, met Lichtmis in Someren te leveren, gaande uit een beemd, in Someren, ter plaatse gnd in het Houbroec, tussen kwv Bartholomeus gnd Meeus van Beke enerzijds en Gerlacus van Erpe anderzijds, zoals deze beemd behoorde aan wijlen voornoemde Henricus die Bruijn, en nu aan voornoemde Margareta en haar kinderen behoort, reeds belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 30 schelling geld aan een altaar in de kerk van Mierlo.

Dicti Margareta (dg: cum eius liberis predictis) Arnoldus Johannes et Aleijdis eius liberi cum tutore hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis (dg: solvendam et recipiendam hereditarie purificationis) mesure de Zoemeren dandam et solvendam hereditarie purificationis et in Zoemeren tradendam ex quodam prato (dg: dicto) sito in (dg: dicta) parochia de Zoemeren in loco dicto int Houbroec inter hereditatem 'hereditatem liberorum quondam Bartholomei dicti Meeus de Beke ex uno et inter hereditatem Gerlaci de Erpe #ex alio# prout ibidem situm est et (dg: annuatim dividitur contra dictam hereditatem dicti) 'dictum quondam Henricum (dg: B) die Bruijn spectare consuevit et nunc ad dictam Margaretam et eius liberos spectare dinoscitur ut dicebant hereditarie supportaverunt Waltero van den Eijnde cum Elizabeth sua uxore filia dicti

quondam Henrici die Bruijn (dg: ad) in nomine dotis ad jus oppidi de Busco promittentes indivisi cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XXX solidorum pagamenti cuidam altari sito in ecclesia (dg: de 'a) de Mierle annuatim exinde solvendis de jure ut dicebant et sufficientem facere. Testes Vere et Hubertus datum in profesto conceptionis Marie.

BP 1182 p 658v 03 wo 07-12-1401.

Walterus van den Eijnde zvw Willelmus van den Eijnde verklaarde ontvangen te hebben van Margareta wv Henricus die Bruijn 40 oude Gelderse gulden en 300 nieuwe Gelderse gulden, die voornoemde Margareta eertijds beloofd had aan voornoemde Walterus van den Eijnde en zijn vrouw Elizabeth als huwelijksgift.

Walterus van den Eijnde filius quondam Willelmi van den Eijnde palam recognovit sibi per Margaretam relictam quondam Henrici die Bruijn fore satisfactum de quadraginta aude Gelre gulden et trecentis novis florenis Gelrie quos quadringtos antiquos florenos Gelrie et trecentos novos florenos Gelrie dicta Margareta (dg: per) dudum promiserat dicto Waltero van den Eijnde cum Elizabeth sua (dg: filia) uxore eiusdem Walteri in subsidium matrimonii ad jus oppidi de Busco ut dicebat clamans inde quitam salvis dicto Waltero promissionibus et obligationibus quibuscumque sibi a dicta Margareta et eius liberis hodierna factis et promissis ut dicebat. Testes datum supra.